

منهای نفت

نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست بهمن‌ماه برگزار می‌شود

چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست ۱۹ تا ۲۲ تیرماه امسال برگزار می‌شود. به گزارش رسانه‌ها، با عنایت به حمایت ویژه دفتر رئیس‌جمهوری و ریاست و موافقت رسمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی ایران پلاست برای عایت کامل و رونق‌دهی به پهنادشتی و نظر به بهبود نسبی وضع کرونا و نیز با عنایت به موافقت وزارت نفت به برگزاری این رویداد نمایشگاهی در صنعت پتروشیمی، شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی، تاریخ ۱۹ لغایت ۲۲ تیرماه ۱۳۹۹ به‌مناسبت ماه به‌عنوان سال برگزاری اعلام کرد. مفتضح است، شرکت‌هایی که فرآیند جامانی و به‌تنه‌ام را تکمیل و نهایی کرده‌اند، برای تأیید حضور در این نمایشگاه می‌توانند از طریق ستاد اجرایی با شماره تماس ۰۲۱-۴۴۴۸۲۱۶۴ تا ۰۲۱-۳۲۶۱۵۱۵ پیگیری کنند. متقاضیان جدید حضور در نمایشگاه ایران پلاست نیز می‌توانند از طریق ستاد اجرایی با شماره تماس ۰۲۱-۳۲۶۱۵۱۵ اقدام به به‌تنه‌ام کنند.

سبار یا لایش

هیچ کدام از جایگاه‌های سوخت تعطیل نیستند

سخت‌گویی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، گفت: تمام جایگاه‌های سوخت سراسر کشور به صورت شبانه‌روزی فعال هستند. به گزارش ایسنا، مدیرعامل کاهي؛ سخت‌گویی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، با بیان اینکه طرح برای نامه خاصی برای تعطیلی جایگاه‌های عرضه سوخت وجود نداشته و جایگاه‌ها موظف هستند به صورت ۲۴ ساعته و شبانه‌روزی فعالیت داشته باشند، اظهار کرد: افراد می‌توانند در شرکت تعطیلی جایگاه‌های مسأله را به سامانه پاسخگوی ۹۶۴۷، گزارش دهند و قطعا در سریع‌ترین زمان کشور رسیدگی خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه هیچ کدام از مهم‌ترین زهای کشور اجازه تعطیلی بدون هماهنگی و بدون دلیل موجه ندارند، گفت: هماهنگی‌های عرضه سوخت تنها در صورت تفرق نفتی و تعمیرات اضطراری برای جایگاه‌های نفتی در مدت زمان مشخص، تا رفع نقص قطعی می‌توانند غیر باشد. سخت‌گویی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، با اشاره به لزوم پروتکل‌های بهداشتی در مهم‌ترین هاینز، اظهار کرد: همچنان مانند گذشته صورت می‌دهیم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستند و روی این مسأله نظارت صورت می‌گیرد و حتی امکان دارد است ابروهای پاک‌سازی عملیات سوخت‌گیری خودرو انجام دهد. کاهي، با تأکید بر اینکه اگر فردی می‌خواهد شخصا اقدام به سوخت‌گیری خودرو کند، قطعا با رعایت نکات بهداشتی سوخت‌گیری در انجام دهد. افزوده: اگر فردی مسؤولیت این کار را به ناکت جایگاه‌ها سپرد و تخلی شاهده کرد، می‌تواند این مسأله را همان سامانه پاسخگوی ۹۶۴۷، گزارش دهد، این موضوع قطعا پیگیری خواهد شد و جای هیچ‌گونه نگرانی نیست. در خصوص پرداخت هزینه برای ابروهای پاک‌سازی خدماتی که به مشترکان ارائه می‌دهند، اظهار کرد: از فردی خودش نمایان داشته باشد می‌تواند به این افراد مبلغی بپردازد اما ابروهای هاینز به اجبار نه‌باید برای خدمات در یافتند.

کشف ۲۲ تن کودشیمیایی قلبی در خراسان رضوی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مولات، گفت: ۲۲ تن کودشیمیایی تقلبی نشان خدمات جهادیه در شهرستان مولات کشف و ضبط شد. به گزارش بهبهانی اسپارک، براساس گزارش مردمی و بررسی‌های صورت گرفته توسط کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مولات و آزمایش‌های انجام شده، از نمونه کودهای فسفوره و پودانه با نشان شرکت خدمات جهادیه و کودهای مولتیپلر اینتر این کودها با مقادیر استاندارد اینها تقلبی تشخیص داده شدند. وی ادامه داد: در این راستا جلسه‌ای با حضور مدیر جهاد کشاورزی، معاون فنی و رئیس اداره تولیدات گیاهی و مسئول حراست شرکت خدمات جهادیه کشاورزی در محل مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان برگزار شد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مولات گفت: عوامل توزیع و فروش کودهای تقلبی نشان خدمات جهادیه کشاورزی به مراجع قانونی و قضایی معرفی شده‌اند و از همان زمان حراست این شرکت می‌شود تا برای جلوگیری از هر گونه سوءاستفاده احتمالی، کود مورد نیاز خود را تنها از عوامل توزیع مجاز خود که رهنه سوانا هستند، دریافت کنند. سبیل کودهای فروش از این بازار باید این کودها را از حواله‌ای عاملان مجاز دریافت کنند و سایر کودهای فروش از این بازار شماره یک داشته باشند و از طریق سامانه ۰۶۶۴۴۲۳۰۰ شماره ثبت کودی و بانک اطلاعات کود ارسال شود.



آگهی مناقصه

شرکت توسعه آهن و فولاد گیلر جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق: WWW.GISDCO.COM

شرکت توسعه آهن و فولاد گیلر
GISD CO. (Sole Development Co.)

دیزل ژنراتور بر تابلو «را» از طریق برگزاری مناقصه عمومی – کشوری به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مقتضای می می تواند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق: WWW.GISDCO.COM سایت اینترنتی شرکت به آدرس مزایده ها و مناقصه ها

تحویل مدارک: میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان سی و یکم غربی، پلاک ۲۲، معاونت بازرگانی تحویل رده آقای قاسمی اقدام نمایند.

■ برگزاری مناقصه به صورت یک بر مرحله ای می باشد و مناقصه گران می بایست پاکت (الف) و (ب) و (ج) شامل ضمانتنامه و پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی خود را در زمان و محل مقرر تحویل نمایند.

■ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۴-۱۹۱۷۹۶۷۰-۸۸-۰۲۱ داخلی ۲۱۲ و ۹۱۳۳۹۱۱۰۰ به نام آقای قاسمی در روزهای شنبه ای چهارشنبه در ساعات اداری ۰۸:۰۰ الی ۱۶:۱۵ تماس حاصل فرمایید.

آخرین مهلت ارسال مدارک: ۱۳۹۹/۱۱/۰۸



گروه ستادیران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

(تجدید نوبت دوم)

نوبت دوم
یکمرحله‌ای

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد براساس صورت جلسه شماره ۸۱۰/۳۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید.

- ۱- موضوع: انجام خدمات حفاظتی و مراقبتی از اراضی محدوده قانونی و حریم شهر جدید پردیس.
- ۲- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای.
- ۳- شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۱۲۹۰۰۰۱۰۹۸۰۰۰۲۰۹۹ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.
- ۴- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:

شرکت عمران شهر جدید پردیس، شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت، خیابان عمران، تلفن: ۷۴۹۰۲، داخلی ۲۵۷.

- ۵- مدت پیمان: ۱۲ ماه شمسی.
- ۶- مبلغ بر آورد اولیه: ۶۳،۲۹۲،۶۲۷،۹۵۳ (شصت و سه میلیارد و دو بیست و نود و دو میلیون و شش صد و بیست و هفت هزار و نهصد و پنجاه و سه) ریال.
- ۷- تضمین فرآیندراجاع کار: ۳،۱۶۵،۰۰۰،۰۰۰ (سه میلیارد و یکصد و شصت و پنج میلیون) ریال.
- ۸- مجوز فعالیت: حداقل رتبه ۳ مجوز فعالیت در امور حفاظتی و مراقبتی تحت نظارت پلیس پیشگیری ناجا- مرکز انتظام.
- ۹- در اجرای ماده ۱۲ این نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی و سنجنش توان مالی مناقصه‌گرایانیه صورت‌های حسابرسی شده آخرین سال مالی (سال ۱۳۹۷/۱۳۹۸) در پاکت «ب» اسناد مناقصه الزامی است. در صورت عدم آرایه مدارک مربوط به حسابرسی، مناقصه‌گر از فرآیند مناقصه حذف می‌گردد.
- ۱۰- دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۲ تا ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۷
- ۱۱- تحویل اسناد مناقصه:

- ۱- به صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۷ در سامانه ستاد بارگذاری شود.
- ۲- به صورت فیزیکی (فقط پاکت «الف») تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۷ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.
- ۱۲- زمان و محل گشایش پاکت‌ها: ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۸، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.
- ۱۳- هزینه خرید اسناد مناقصه از سامانه ستاد ۵۰۰،۰۰۰ (پانصد هزار) ریال است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

روزنامه منتخب - ۳۱۵۱ - ۳۱۵۱ - ۳۱۵۱



بنزین مشتریان پروپاقرصی دارد

معاون اول رئیس جمہوری

شود و باید مسئولان در این باره متوجه شدند. همچنین، جایگزینی، عنوان کرد: هر چه دستگاه‌ها در تلاش‌ها برای پایتخت و کلاش‌ها در دستگاه‌ها و باید بداند که دیگر همکاری کنند و هیچ دستگاه‌ها در قتل‌های در راه، درباره هر سوزاندن ماروت برای نیرو گاه‌ها باید پیشرفته شود که هیچ کدام از نیرو گاه‌ها، تهرانی، کرج و همدان طرف از سازمان ماروت استفاده نمی‌کنند. در ۲۶ خرداد ۴۸ درصد سوخت نیرو گاه‌ها به کشور صادر شود، اسماعیل با وجود افزایش مصرف گازهای سوخت بیش از ۱۰ درصد در ۲۶ خرداد کشور گازی است، اولویت نخست ما در این شرایط قطع شدن آب برق و گاز مشترک در این مناطق است.

طرح اجرای احسان‌شده را از بین برده است و بی‌شماره به اینکه اودگی ما موضوعی جدی است که درباره آن کارهای پرتکنمایی شده است، افزوده: امروز بنزین و گازوئیل صرفی در کشور استاندارد نیست و باید فزاد، به طوری که در دوران تحریم فراموش کرده‌امی اقربا بنزین و گازوئیل به مشتریان پراپوروسی خود را در آن محصول تولیدی استاندارد و کیفیت خوب این محصول تولیدی ایران است. معاون اول رئیس‌جمهوری، تصریح کرد که در تولید خودرو هم مشکلاتی وجود دارد. البته از حجم آن شایسته شده است، در زمان کنونی وزارت صنایع از اختفای ما متوقف نگردان تولید پیکان به‌دلیل نداشتن ایمنی و استانداردهای لازم و بدون برخی خودروهای جدید وارد خط تولید شدند، اودگی فرار بود

خط تولید یک محصول جدید پتروشیمی در نیمه نخست ۱۴۰۰ کلید می خورد

و افزود: این واحد با دانش فنی ایرانی مراحل ساخت خود را پشت سر می‌گذارد و سعی شده است امکانات، تجهیزات ظرفیت‌های موجود در کارخانه برای تکمیل و به‌رهم‌رسانی از آن استفاده شود. به‌هم‌عامل شرکت پتروشیمی خوزستان با بیان اینکه «زرسین اوکسی جامد پودری در تولید محصولات مختلف از جمله مواد پلیمری انواع ویتامین کسوداری کاربرد دارد، با داور شد: ساخت واحد جدید صنعت پتروشیمی از واردات این محصول راهبردی پتروشیمی بی‌نیاز می‌شود. مهندس طهماسبی؛ رئیس دفتر توسعه صنایع این شرکت گفت: شرکت ملی پتروشیمی نیز در این یازده، ارتباط دوسویه پتروشیمی خوزستان با مشتریان را اقدامی مثبت ارزیابی کرد و گفت: این ارتباط موجب پشرفتح صنعت این شرکت و پتروشیمی خوزستان و پتروشیمی‌ها با ارتقای روزافزون کیفیت محصولات خود طبق می‌شوند و واردات بسیاری از محصولات به کشور قطع شد و البته این مستلزم کیفیت برتر محصولات داخلی است. وی یادآور شد: متأسفانه شاهد هستیم که بعضی از ناهماهنگی‌ها در میان دستگاه‌های دولتی هاد سبب بروز برخی مشکلات است. تولیدکنندگان می‌شود، باید با پشت‌بشر تولیدکنندگان دستگاه‌های دولتی برای انتقال بیشتر و تسهیل کاغذبازی در داخل دولت این منابع را که سبب سرگردانی تولیدکنندگان میان ادارهای مختلف می‌شود؛ از سر راه آن‌ها برداشته شود.

امسال با تحقق صدرصدی برنامه‌های تولید «زرین اوبسی» کل برنامه سال محقق شده است. مدیرعامل شرکت پتروشیمی خوزستان با اعلام اینکه هم‌زمان با ثبت رکورد جدید تولید با هدف تأمین نیاز مشترک تولید گریب جدید «زرین اوبسی» جامدپودری، در این شرکت پتروشیمی‌ها آغاز شده است، تصریح کرد: این محصول تولیدی به دنبال برگزاری نشست‌های متعدد با مشتریان و نیاز آن‌ها از سوی پتروشیمی خوزستان تألیف و عرضه شده است. وی تأکید بر اینکه به‌دنبال نیازسنجی انجام شده از سوی پتروشیمی خوزستان، به‌طور متوسط سالانه بازار داخلی به تولید و عرضه حدود دوهزار تا ۵۰۰ تن از این محصول نیاز دارد، اظهار کرد: این اساس، با اعمال تغییرات فنی در واحدهای فرایندی و خطوط تولید، عرضه این محصول در پتروشیمی خوزستان آغاز شده است. صالح‌احمدی با بیان اینکه گفت‌وگوهای دائمی و مستمر با مشتریان برای کمک اطلاع از نیاز بازار و با هدف عرضه محصولات و گریب‌های جدید، به صورت پیوسته ادامه دارد، تأکید کرد: در این راستا، پس از بررسی شرایط بازار، برنامه‌ریزی برای ساخت و راه‌اندازی خط تولید جدید «زرین اوبسی» جامدپودری، در پتروشیمی خوزستان آغاز شده و پیش‌بینی می‌شود، مطابق با برنامه زمان‌بندی این واحد جدید نیمه‌تختست سال ۱۴۰۰ در ماه به‌رودار قرار گیرد. وی ظرفیت تولید واحد جدید را حدود سه هزار تن اعلام نمود.



محصل رزین اپوکسی پتروشیمی خوزستان و رئیس دفتر توسعه صنایع پایین دستی شرکت ملی صنایع پتروشیمی از این شرکت با اشاره به سیاست‌های ابلاغی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس مبنی بر تولید بازار محروم و مشتری‌یاری شرکت‌های پتروشیمی تابعه، از ثبت رکوردهای تازه تو تولید در پتروشیمی خوزستان در سال «چهل‌تولید» خبر داد و گفت: «ما به نخست

مدیر عامل شرکت پتروشیمی خوزستان، به ثبت رکوردی تازه در تولید «زین اپوکسی» طی ۹ ماه نخست امسال اشاره کرد و گفت: خط تولید محصول جدید «زین اپوکسی جامد پودری» در نیمه نخست سال ۱۴۰۰ به هدف بی‌نیازی کشور از واردات محصولات مشابه به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش شانار، صالح‌احمدی، مدیرعامل شرکت پتروشیمی خوزستان، در دیدار با مدیران عامل شرکت‌های مصرف‌کننده

[illegible]



آگهی تمدید مهلت تحویل باکات

منافسه عمومی تجدید شده نوبت دوم

شماره ۹۶/۳۵/ع

پیرو درج آگهی مناقسه عمومی با موضوع «خدمات مهندسی، تأمین کالا، ساخت و نصب تجهیزات به صورت توأم و EPC به منظور احداث ساختمان کنترل کارخانه گندله سازی شماره یک شرکت معدنی و صنعتی گل گهر» به آگاهی می‌رساند، مهلت تحویل باکات منافسه از روز دوشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۲ روز سه‌شنبه مورخ ۹۶/۱۰/۳۰ مکرر گردد.

کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقسه به آدرس الکترونیکی www.gegeir.com مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان از بخش مناقسه و مزایده دالود نمایند.

محل تحویل باکات مناقسه دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می‌باشد.

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در را قبول هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

مدیریت قراردادها و معاملات
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر



وزارت بهداشت
و درمان کشور

۲۰۰۹۹/۴۸:دک

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

توبت اول

یکمرحلهای

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد براساس صورت جلسه شماره ۱۰۳۰/هـ/۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۶ نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید.

۱- موضوع: آماده سازی اتاق سرور و کنفرانس و خرید، نصب، راه اندازی و پشتیبانی تجهیزات اتاق سرور.

۲- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای.

۳- شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۲۴۰۰۱۰۹۸۰۰۰۲۰۹۹۰۰ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و گشایش پاکت ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می شود.

۴- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:

شرکت عمران شهر جدید پردیس، شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت، خیابان عمران. تلفن: ۷۴۹۰۲، داخلی ۲۵۷

۵- مدت پیمان: ۴۵ روز.

۶- مبلغ بر آورد اولیه: ۱۵،۸۹۳،۷۰۰،۰۰۰ (پانزده میلیارد و هشتصد و نود و سه میلیون و هفتصد هزار) ریال.

۷- تضمین فرآیند ارجاع کار: ۷۹۵،۰۰۰،۰۰۰ (هفت صد و نود و پنج میلیون) ریال.

۸- مجوز فعالیت: مجوز فعالیت از سازمان نظام صنفی رایانه ای کشور، مجوز فعالیت شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی از شورای عالی انفورماتیک کشور، مجوز تولید و ارایه رایانه های غیر Main Frame از شورای عالی انفورماتیک کشور و مجوز پشتیبانی از شورای عالی انفورماتیک کشور.

۹- دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۰۸:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۳ تا ساعت ۱۶:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰

۱۰- تحویل اسناد مناقصه:

۱-۱۰ به صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۱ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۲-۱۰ به صورت فیزیکی (فقط پاکت «الف») تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۱ در دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

۱۱- زمان و محل گشایش پاکت ها: ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.

۱۲- هزینه خرید اسناد مناقصه از سامانه ستاد ۵۰۰،۰۰۰ (پانصد هزار) ریال است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

مزایده بلوکی؛ روش جلوگیری از فروش سهام عدالت

در دومین قسمت از وبینار اقتصادنا با موضوع «تقد و بررسی خصوصی سازی از طریق بازار سرمایه» به بررسی چالش‌ها و مسائل اقتصادی و فقهی آزادسازی سهام عدالت پرداخته شد. به گزارش فارس، در ادامه سلسله نشست‌های مجازی (وبینار) اقتصادنا از طرف هیأت اندیشه‌ورز اقتصاد و الگوی پیشرفت اسلامی حوزه علمیه خراسان به چالش‌های فقهی و اقتصادی سهام عدالت پرداخته شد. در این وبینار اعلام شد که آزادسازی سهام عدالت خیلی مسیر پرفراز و نشیبی را طی کرده است. اولین گامی که برای آزادسازی سهام عدالت برداشته شد، لایحه‌ای بود که در سال ۱۳۹۶ از سوی دولت به مجلس ارائه شد. در ابتدای کار قرار بود فرآیند آزادسازی از مجلس آغاز شود، اما بعداً این فرآیند به یک مکانیزم خاص تغییر کرد. آن چیزی که در لایحه دولت بود، روش ETF بود. دولت می گفت می‌دمن سهام‌های شرکت‌های سرمایه پذیر را در یک ETF قرار می‌دهم و واحدهای ETF را به مردم واگذار می‌کنم. به نظر ماین روش به شدت روش بدی بود که در جلسه گذشته به ایرادات این روش پرداختیم. به خصوص که این ETF بسیار بدتر از سایر ETF ها می‌شد؛ چون سهام‌های به شدت بزرگ و مهمی قرار بود در این ETF قرار بگیرد؛ مثلاً بلوک ۷۰ درصدی پالایشگاه تهران قرار بود در این ETF باشد؛ دولت در ضمن این راهکار پیش‌بینی کرده بود که شرکت‌های تعاونی و شرکت‌های سرمایه گذاری کاملاً منحل نشوند، سهام در یک ETF قرار بگیرد و واحدهای آن به مردم واگذار شود. برای معامله این واحدهای ETF نیز محدودیت‌هایی گذاشته بودند که مثلاً افراد نتوانند همه واحدهای آن را یک جا بخرند.

غلط از آب در آمدن پیش‌بینی هجوم مردم برای فروش سهام عدالت
دغدغه‌ای که قبل از آزادسازی، تمام کارشناسان و ذی‌صلاحات از روی آزادسازی کار می‌کردند داشتند، مسأله هجوم برای فروش بود. همه فکر می‌کردند که اگر گفته شود از فردا شما آزاد هستید که سهام عدالت خود را بفروشید، این... میلیونها نفر از فردا همه فروشنده هستند. اما اتفاقی که برخلاف همه پیش‌بینی‌ها رقم خورد، این بود که وقتی ما اردیبهشت‌ماه بخشی از سهام عدالت را آزاد کردیم، تعداد افراد کمی برای فروش مراجعه کردند. کارشناسان متوجه شدند که مردم نسبت به دارایی‌های خودشان تصمیماتی می‌گیرند که قابل پیش‌بینی نیست و به این راحتی‌ها حاضر نیستند دارایی خود را از دست بدهند. باتان هست که وقتی دولت تصمیم به پرداخت وام یک میلیون تومانی گرفت، چنان استقبال از آن شد که حتی کار به جایی رسید که سیم کارت کم آوردند!

تأسیس هلدینگ تخصصی؛ روش مطلوب واگذاری شرکت‌های دولتی
راهکار بعدی روش تأسیس هلدینگ است. ما این راهکار را بسیار می‌پسندیم و از دیدگاه بنده این یک روش مطلوب بود. هلدینگ دو ویژگی دارد؛ یکی اینکه سرمایه‌اش ثابت است، یعنی کوچک و بزرگ نمی‌شود. دوم اینکه قصد نگاهداری دارد؛ چراکه هلدینگ درصدی از سهام شرکت‌ها را تملک می‌کند تا بتواند اداره کند یا اینکه بتواند در تصمیمات تأثیرگذار باشد. اساساً فلسفه تشکیل هلدینگ همین است که بنده می‌خواهم کنترل چند شرکت را در اختیار بگیرم، برای همین این شرکت‌ها را تحت مدیریت یک هلدینگ قرار می‌دهم. استدلال ما برای استفاده از هلدینگ این بود که سهام شرکت‌های سرمایه پذیر که در اختیار سهام عدالت است، سهام‌های کنترلی هستند؛ عموماً بالای ۳۰

درصد هستند، در مجمع دارای سیت مدیریتی هستند و کاملاً تأثیرگذار. ما گفتیم وقتی می‌خواهیم با سهام کنترلی برخورد کنیم، باید ابزار مدیریت سهام کنترلی را بسای کار بیاوریم. ابزار مدیریت سهام کنترلی نیز هلدینگ است. نظر ماین بود که یک‌سری از هلدینگ‌ها در زمینه‌های تخصصی تشکیل بشود، مثل هلدینگ پتروشیمی، هلدینگ صنایع معدنی، هلدینگ خودرویی و...، آنگاه مردم سهامدار این هلدینگ‌ها بشوند.

تدابیری برای مدیریت بهتر بنگاه‌های دولتی در روش هلدینگ

اگر دولت هم قصد دارد از بروز مشکلات در مدیریت این شرکت‌ها جلوگیری کند، خودش چند درصد از سهام این هلدینگ‌ها را با سرمایه‌ای که می‌آورد در اختیار بگیرد تا وقتی که افرادی پیدا نشوند که آن‌ها نیز سهامدار درصدی از هلدینگ‌ها بشوند؛ چراکه در شرکت‌هایی که سهام شناور آن‌ها ۱۰۰ درصد است، معمولاً در تشکیل مجامع دچار مشکل هستند و از آنجا که سهامداران این شرکت‌ها عموماً سهامدار خرد هستند، در هنگام تشکیل مجمع در جلسه حضور پیدا نمی‌کنند و معمولاً مجمع رسمیت نمی‌یابد. اگر هم می‌توسیم که دولت دوباره بخواهد مدیریت را بر عهده بگیرد، می‌توانیم اجازه دهیم که سایر نهادهای مالی ورود کنند و جداگتر پنج درصد از سهام این هلدینگ‌ها را با افزایش سرمایه تملک کنند؛ مثلاً اگر ۹۵ هزار میلیارد تومان سهام موجود در هلدینگ پتروشیمی متعلق به سهام عدالت است، اجازه دهیم سایر نهادهای مالی مورد اعتماد که دولتی هم نیستند، پنج هزار میلیارد تومان دیگر بیاورند تا سهام شرکت به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برسد؛ از این طریق یک هلدینگ پتروشیمی با سرمایه ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی تشکیل می‌شود که ۹۵ درصد از آن متعلق به سهام عدالت و پنج درصد از آن متعلق به نهادهای مالی است. با این کار هلدینگ از شنواری صدرصد به شنواری



۹۵ درصد تغییر پیدا می‌کند و مشکل تشکیل مجمع نیز از بین می‌رود. قبلاً هم یک بار این موضوع در مقررات شرکت کارگزاری سهام عدالت پیش‌بینی شده بود، اما آن موقع هم دولت اجازه داده بود که یک‌سری از نهادهای مالی سهام بیاورند در شرکت کارگزاری سهام عدالت و آن‌ها هم سهامدار شرکت کارگزاری بشوند تا مدیریت شرکت روی هوا نباشد، صاحب و مالک مشخص باشد و آن شنواری باعث ایجاد مشکل نشود. یکی از مزیت‌های هلدینگ این بود که واسطه‌های بین مردم و سهام تقریباً حذف می‌شد. فقط یک واسطه وجود می‌داشت و آن هلدینگ بود.

مزایده بلوکی روشی برای جلوگیری از هجوم سهامداران برای فروش

اما راهکار دوم به «مزایده بلوکی» مربوط می‌شد. این راهکار نیز برمی‌گشت به همان ترسی که در بین کارشناسان وجود داشت نسبت به هجوم سهامداران برای فروش. برای جلوگیری از این هجوم و همچنین برای حل مشکل تشکیل مجامع شرکت‌ها که در طول این سال‌ها وجود داشت، پیشنهاد شد که سهام کسانی که قصد فروش دارند را به صورت بلوکی واگذار کنیم؛ به این صورت که مثلاً سهام یک شرکت پتروشیمی را به صورت بلوک‌های ۲۰ تا ۳۰ درصدی در بازار به فروش برسانیم و پول حاصل از فروش را در حساب بورسی افراد شارژ کنیم. نسبت به نگرانی کارشناسان برای خروج پول حاصل از فروش این سهام‌ها از بورس نیز راهکارهایی وجود داشت؛ مانند اینکه موانعی ایجاد کنند برای اینکه مردم نتوانند پولشان را از حساب بورسی خارج کنند. اما روش مستقیم که در حال اجرا می‌باشد، یک نگرانی نسبت به آن وجود داشت و آن اینکه حجم شنواری سهام شرکت‌های سرمایه پذیر را افزایش می‌داد.

روش شرکت‌های سرمایه گذاری استانی
آخرین روش هم این بود که شرکت‌های سرمایه گذاری

استانی سر جای خودشان بمانند و مالک سهام باشند، اما تعاونی‌ها می‌توانند باشند یا نباشند که هنوز تعیین تکلیف نشده است. از این جهت می‌گویم تعیین تکلیف نشده است که بعضی‌ها معتقدند دولت حق نداشته است، تعاونی‌ها را منحل کند و از طرف دیگر دولت علاقه دارد که تعاونی‌ها وجود نداشته باشند و مردم مستقیماً سهامدار شرکت‌های سرمایه گذاری استانی باشند. در آیین‌نامه اجرایی نیز مقداری ابهام وجود دارد به طوری که خود من هم نمی‌دانم که دقیقاً قرار است چه اتفاقی بیفتد؛ تعاونی‌ها از آن طرف فعال هستند تا حقوق خودشان را بگیرند و از آن طرف دیگر دولت تمایلش بر این است که تعاونی‌ها حذف شوند. فعلاً آن چیزی که دنبال می‌شود این است که مردم مستقیماً سهامدار شرکت‌های سرمایه گذاری استانی باشند. ترجیح بنده به عنوان کارشناس این بود که روش هلدینگ یا مزایده بلوکی اجرا بشود، اما سؤالی که ممکن است برای شما پیش بیاید این است که چه شد که کشور از ترکیب دو روش آخر استفاده کرد؟ خیلی سرسسته باید پاسخ این سؤال را بدهم و آن اینکه متأسفانه یا خوشبختانه ذی‌نفعان سهام عدالت افراد زیادی هستند، به همین دلیل جمع کردن نظرات این افراد بسیار کار دشواری است. از طرفی بحث آزادسازی سهام عدالت زمانی اتفاق افتاد که ارزش پرتفوی سهام عدالت به شدت افزایش پیدا کرده بود. شاید اگر من هم به عنوان تصمیم‌گیرنده بودم، نمی‌توانستم چیزی را که صدرصد در راستای منافع خودم است را پیاده کنم. نکته دیگری که در مورد سهام عدالت وجود دارد این است که پس از مهلت تسویه اقساط، این سهام متعلق به مردم و در اختیار شرکت‌های سرمایه گذاری است، آیا دولت می‌تواند پس از این مهلت تسویه اقساط، برای سهام عدالت تعیین تکلیف کند؟ نسبت به آیین‌نامه‌ای که اخیراً سازمان بورس تصویب کرد، اعتراضی که وجود دارد این است که دولت نمی‌خواهد بپذیرد که این سهام به مردم واگذار شده است و در حقیقت برای مردم تصمیم‌گیری می‌کند!

تجمع مال باختمان بازار سرمایه؛ این بار مقابل مجلس

گروهی از مال باختمان بازار سرمایه با تجمع مقابل مجلس شورای اسلامی خواستار برخورد با متخلفان و پاسخگویی مسؤولان مربوطه شدند. به گزارش ایستاتیز، گروهی از مال باختمان بازار بورس و سرمایه مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کرده و خواستار استیضاح وزیر اقتصاد و برخورد با مسؤولان متخلف و احیای حقوق خود شدند. گفتنی است؛ مال باختمان بازار سرمایه روز شنبه گذشته نیز تجمعی را در مقابل سازمان بورس برگزار کردند و با پرتاب تخم‌مرغ نسبت به مسؤولان بورسی کشور اعتراض کردند.



افزایش ۵ برابری سود بانک کارآفرین

مدیرعامل بانک کارآفرین، با اشاره به افزایش کیفیت خدمات‌رسانی در بانک و همچنین تأکید بر شفافیت در حسابرسی‌های بانکی که مورد تأیید حسابرسان قرار گرفته است از افزایش پنج برابری سود بانک در شش ماهه ابتدای سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین، محمدرضا فرزین، ادامه داد: آمار و ارقام حسابرسی شده موجود بر روی سامانه کدال نشان می‌دهد که بانک کارآفرین در شش ماهه ابتدای سال جاری چهار هزار میلیارد ریال سود داشته است. این در حالی است که این عدد برای شش ماهه ابتدای سال ۹۸، ۲۰۰ میلیارد ریال بود که رشد پنج برابری نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می‌دهد. مدیرعامل بانک کارآفرین در ادامه به شرکت‌های زیرمجموعه بانک هم اشاره کرد و گفت: در بانک کارآفرین اصل بر فعالیت‌های بانکی است و هیچ یک از شرکت‌های زیرمجموعه بانک فعالیت‌ی غیر از بانکداری انجام نمی‌دهند.



خدمات ویژه بانک سامان برای فعالان صنایع غذایی

بانک سامان باهدف حفظ و تأمین امنیت غذایی کشور، محصولات ویژه‌ای را برای شرکت‌های فعال در صنعت غذایی کشور ارائه می‌دهد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سامان، صنایع غذایی در طول دو دهه گذشته به یکی از مهم‌ترین صنایع کشور تبدیل شده و با توجه به امکانات موجود، مواد اولیه مناسب و ظرفیت‌های فناوری، از پتانسیل بسیار بالایی برای رشد برخوردار است. در کنار این اهمیت حفظ و تأمین امنیت غذایی کشور بانک سامان را بر آن داشته تا از طریق اختصاص تیم بانکداری متخصص در این صنعت، خدمات و محصولاتی نو در حوزه‌های گوناگون از جمله تأمین مالی و پرداخت‌های بین‌المللی در اختیار فعالان این صنعت قرار دهد.



آگهی مزایده

شهرداری فرمهین در نظر دارد با استناد مجوز شماره ۸۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۲ شورای اسلامی شهر فرمهین، یک قطعه مسکونی واقع در کوی امیر کبیر را از طریق مزایده به فروش برساند، متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۲ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۴ جهت دریافت اسناد از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰ به استثناء ایام تعطیل به نشانی: استان فرامان، شهر فرمهین، بلوار امیر کبیر، شهرداری فرمهین مراجعه نمایند و از تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۴ الی ۱۳۹۹/۱۱/۱۸ اسناد خود را به این شهرداری تحویل دهند.

ضمناً هزینه صدور سند و نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می‌باشد و متقاضیان می‌توانند در صورت تمایل در جلسه گشایش پاکت شرکت نمایند.

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۵۰ درصد قیمت پایه می‌باشد. (سپرده شرکت در مزایده می‌بایست چک تضمین شده بانکی یا واریز مبلغ سپرده به حساب شماره ۱۸۳۰۰۷۳۱۰۰۰۰ بانک ملی به نام شهرداری فرمهین باشد)
- تاریخ گشایش ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۹ در حضور اعضاء کمیسیون معاملات در محل شهرداری می‌باشد.
- آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکت‌های پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۸ می‌باشد.
- متقاضیان می‌توانند جهت اطلاعات بیشتر با شماره‌های تماس ۰۸۶-۳۳۷۲۲۵۰۰ و ۰۸۶-۳۳۷۲۲۵۰۰ یا آدرس اینترنتی www.farmahincity.ir مراجعه نمایند.

ردیف	شماره قطعه	مساحت قطعه (متر مربع)	قیمت پایه (ریال)
۱	۹۱۶	۱۹۱/۹۷	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰

رضا سربندی فراهانی- شهردار فرمهین

آگهی مزایده

شهرداری فرمهین در نظر دارد با استناد مجوز شماره ۲۷۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۶ شورای اسلامی شهر فرمهین، تعدادی قطعه خدماتی واقع در کوی دانشگاه آزاد (فاز یک) را از طریق مزایده به فروش برساند، متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۲ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۴ جهت دریافت اسناد از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰ به استثناء ایام تعطیل به نشانی: استان مرکزی، شهرستان فراهان، شهر فرمهین، بلوار امیر کبیر، شهرداری فرمهین مراجعه نمایند و از تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۴ الی ۱۳۹۹/۱۱/۱۸ اسناد خود را به این شهرداری تحویل دهند.

ضمناً هزینه صدور سند و نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می‌باشد و متقاضیان می‌توانند در صورت تمایل در جلسه گشایش پاکت‌ها شرکت نمایند.

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۵۰ درصد قیمت پایه می‌باشد. (سپرده شرکت در مزایده می‌بایست چک تضمین شده بانکی یا واریز مبلغ سپرده به حساب شماره ۱۸۳۰۰۷۳۱۰۰۰۰۰۰۰۰ بانک ملی به نام شهرداری فرمهین باشد)
- تاریخ گشایش ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۹ در حضور اعضاء هیأت عالی معاملات در محل شهرداری می‌باشد.
- آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکت‌های پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۸ می‌باشد.
- متقاضیان می‌توانند جهت اطلاعات بیشتر با شماره‌های تماس ۰۸۶-۳۳۷۲۲۵۰۰ و ۰۸۶-۳۳۷۲۲۵۰۰ یا آدرس اینترنتی www.farmahincity.ir مراجعه نمایند.

ردیف	شماره قطعه	مساحت قطعه (متر مربع)	قیمت پایه (ریال)
۱	۴۸۷	۲۹۴/۴۷	۲,۵۰۲,۹۵۰,۰۰۰
۲	۴۸۸	۲۲۰	۱,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	۴۸۹	۲۰۰	۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	۴۹۰	۲۰۰	۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	۴۹۴	۳۳۴/۳۶	۲,۷۵۷,۰۶۰,۰۰۰
۶	۴۹۵	۲۴۴	۲,۰۵۷,۰۰۰,۰۰۰
۷	۴۹۶	۲۲۰	۱,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	۴۹۷	۲۲۰	۱,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	۴۹۸	۲۲۰	۱,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	۴۹۹	۲۲۰	۱,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰

رضا سربندی فراهانی- شهردار فرمهین

آگهی مناقصه عمومی تأمین بار از زبایی کیفی

ردیف	موضوع عملیات	گواهی صلاحیت	بر آورد اولیه ریال	مدت اجراء	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید ۲۶۰ کیلومتر انواع پلی اتیلن در اقطار ۲۰۰ الی ۲۰۰ میلیمتر (10BAR)	تولید کننده یا تأمین کننده	***	۴ ماه	۶,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	تهیه، پخت و توزیع غذای نهار و شام پرسنل شغتی شهر یزد	گواهی بهداشت و صلاحیت حرفه‌ای	۷,۸۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	۳,۹۴,۲۰۰,۰۰۰
۳	بهره برداری، نگهداری، تعمیرات، اصلاح و بازسازی تأسیسات آب شرب شهر (تفت، شهر تفت، بخش مبارکه، اسلامیه، زین آباد، بلا و طر جان)	بهره برداری در رشته آب	۹,۵۷۸,۳۴۳,۴۱۷	۱۲ ماه	۴۷۹,۰۰۰,۰۰۰
۴	بهره برداری، نگهداری، تعمیرات، اصلاح و بازسازی تأسیسات آب شرب شهر اردکان، ترک آباد، بخش خرقان و عقدا	بهره برداری در رشته آب	۱۳,۶۶۸,۴۳۱,۱۵۲	۱۲ ماه	۶۸۳,۵۰۰,۰۰۰
۵	بهره برداری، نگهداری، تعمیرات، اصلاح و بازسازی تأسیسات آب شرب شهر اشکن، بخش مرکزی و خضر آباد	بهره برداری در رشته آب	۱۰,۱۶۶,۹۹۷,۳۶۳	۱۲ ماه	۵۰۸,۵۰۰,۰۰۰
۶	بهره برداری، نگهداری، تعمیرات، اصلاح و بازسازی تأسیسات آب شرب شهر ابر کوکوه	بهره برداری در رشته آب	۹,۶۹۱,۲۶۶,۹۹۶	۱۲ ماه	۴۸۵,۰۰۰,۰۰۰
۷	بهره برداری، نگهداری، تعمیرات، اصلاح و بازسازی تأسیسات آب شرب شهرستان مهاباد و بخش اسفنج	بهره برداری در رشته آب	۸,۹۶۱,۱۲۴,۵۹۸	۱۲ ماه	۴۴۸,۵۰۰,۰۰۰
۸	بهره برداری، نگهداری، تعمیرات، اصلاح و بازسازی تأسیسات آب شرب شهرستان خاتم (به جز شهر مرست)	بهره برداری در رشته آب	۵,۱۷۳,۹۰۹,۶۱۸	۱۲ ماه	۲۵۹,۰۰۰,۰۰۰
۹	بهره برداری، نگهداری، تعمیرات، اصلاح و بازسازی تأسیسات آب شرب شهرستان مهریز، سریز، هرفته، مجتمع بهادران و مجتمع گردکوه	بهره برداری در رشته آب	۹,۴۷۷,۷۲۹,۲۸۶	۱۲ ماه	۴۷۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	عملیات نصب اشعاب آب و خدمات جنبی حمیدیا، روستاها و منطقه شهر یزد	رشته آب یا کار مشابه	۳,۷۴۹,۹۸۶,۲۲۷	۱۲ ماه	۱۸۷,۵۰۰,۰۰۰

لذا کلیه پیمانکاران یا شرکت‌هایی که دارای گواهی صلاحیت مذکور و سوابق کاری در زمینه خدمات مشابه را دارا می‌باشند می‌توانند جهت دریافت اسناد از تاریخ انتشار آگهی پس از ثبت نام در پایگاه این شرکت به نشانی www.abfayazdi.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام فرمایند. همچنین متقاضیان می‌توانند با ارائه معرفی‌نامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۲۰۴۵۲۸/۶۴ بانک ملت شعبه کاشانی یزد بابت خرید اسناد مناقصه به صورت حضوری از ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۴:۰۰ به نشانی مناقصه‌گزار واقع در شهر یزد، خیابان آیت... کاشانی، دفتر قراردادها مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

جهت کسب اطلاعات، شماره ۰۳۵-۳۱۶۴۱۵۵ اعلام و تصریح می‌گردد مستند سازی در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی www.iets.mporg.ir قابل مشاهده می‌باشد.

مراحل و زمان گشایش پاکت:

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات به دبیرخانه مناقصه گزرا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۱۱/۰۵ خواهد بود.

- پاکت‌های مناقصه گران توسط کمیسیون مناقصه که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۹۹/۱۱/۰۷ در محل اتاق جلسات کارفرما، واقع در ساختمان ستاد تشکیل می‌گردد، گشایش خواهد شد.

شرکت آب و فاضلاب استان یزد-سهامی خاص

صرف سیان جی در کشور افزایش پیدا کرد، وزیر نیز در این رابطه با اشارہ به اینکہ سهم این سوخت ملی است، تأکید کرد کہ باید سهم این سوخت در سبد سوخت کشور افزایش پیدا کنند. همچنین دو گانه‌سوز سازی یک میلیون و ۴۶۰ هزار دستگاه خودروی عمومی در دستور کار قرار گرفت. نخستین مرحله آن نیز همان با دہ فجر سال ۱۳۹۷ ختم شد. دو گانه‌سوز سازی به دو شومردی رگاہی و کارخانہ‌های خودرو سازی انجام می‌گیرد. می‌تواند صرف سیان جی را تا ۴۰ میلیون

صرف سیان جی در کشور افزایش پیدا کرد، وزیر نیز در این رابطه با اشارہ به اینکہ سهم این سوخت ملی است، تأکید کرد کہ باید سهم این سوخت در سبد سوخت کشور افزایش پیدا کنند. همچنین دو گانه‌سوز سازی یک میلیون و ۴۶۰ هزار دستگاه خودروی عمومی در دستور کار قرار گرفت. نخستین مرحله آن نیز همان با دہ فجر سال گذشته به اجرا درآمد. دو گانه‌سوز سازی به دو شوم‌رگاہی و کارخانه‌های خودرو سازی انجام می‌گیرد. می‌تواند صرف سیان جی را تا ۴۰ میلیون

صرف سیان جی در کشور افزایش پیدا کرد، وزیر نیز در این رابطه با اشارہ به اینکہ سهم این سوخت ملی است، تأکید کرد کہ باید سهم این سوخت در سبد سوخت کشور افزایش پیدا کنند. همچنین دو گانه‌سوز سازی یک میلیون و ۴۶۰ هزار دستگاه خودروی عمومی در دستور کار قرار گرفت. نخستین مرحله آن نیز همان با دہ فجر سال گذشته به اجرا درآمد. دو گانه‌سوز سازی به دو شوم‌رگاہی و کارخانه‌های خودرو سازی انجام می‌گیرد. می‌تواند صرف سیان جی را تا ۴۰ میلیون



شدن شیوع اندهی و تأثیر منفی آن بر بازار فنل در ماههای آینده پیشگویی‌های بسیار خوبی در باره وضعیت فعلی تقاضا تگران نیست. اما این اقدام ممکن است نتیجه کم‌شدن داشته باشد و به عنوان تشویقی برای تقابل در سهمیه تولید دیده شود. طبق بررسی تحلیلگران بازار پولیس است برای عضو اولی میلیون و ششصد غیر عضو اولی از ماه مه تا اواخر مجموعاً ۲,۴۶۱ میلیون بشکه در روز را فراتر از سهمیه تعیین شده فنل تولید کرد. در حالی که شاخص ترین آنها روسیه با روز تولید ۶۰۰ هزار بشکه در روز است و اکنون روسیه اجازه دارد ۵۵ هزار بشکه در روز تولید کند. و اکنون روسیه با روز در مارس ۵۵ هزار بشکه در روز دیگر افزایش دهد. فراقتان تنها کشور دیگر عضو اولی پولیس است که اجازه یافته تولیدش در از ماههای اولیه و مارس ۱۰ هزار بشکه در روز افزایش دهد. این کشور هم ۴۱ هزار بشکه در روز بالاتر از سهمیه‌اش فنل تولید کرده است. برای اعضای اولی پولیس که بسیاری از آنها خواستار سهیل محدودیت عرضه بدون کاهش شده و مستلزم حفظ سطح تولیداتوپیه بودند. شاهزاده عادل‌الزیر، با وجود این شدیداً که علیه متخلفان داشته‌اند، برخلاف روسیه چشم‌پوشی کرده است. شاید بر خورد مذکور این واقعیت را منعکس می‌کند که اتحاد اولی پولیس بدون مشکل ترکی روسیه که عضو اولی تولیدکننده بزرگ جهان است، اهمیت کمتری پیدا می‌کند. به گفته استفن جنزوک، تحلیلگر شرکت پی‌وی‌ام آوستریس، تصمیم‌گیری برای چشم‌پوشی از سهم بازارش، تسلیم در برابر خواسته‌های روسیه برای تولید را نشان می‌دهد.

روسیه به نوبه خود می‌تواند در برابر اراده عربستان سعودی یا نوبت شاهزاده عبدالعزیز در دیدار ۱۹ دسامبر با الکساندر نواک، معاون نخست‌وزیر روسیه در ریاض، برنامه خود پیرا کاش تولید بیشتر را بر ملا کر اما این تصمیم از سایر اعضای اوپک همچنان نگذشت. نواک گفت: «از تصمیم روسیه خواستیم که این تصمیم دیدار نفت در بازار نفت را افزایش قیمت تنها رقیبان شیل آمریکا را برای بازگشت به بازار شقوق می‌کند اما عبدالعزیز به خبرنگاران گفت: «این یک تصمیم سیاسی و با حاکمیتی بوده است. این که از قیمت‌ها به سه ماهه نخست سال ۲۰۲۱» که از نظر فنی کم تقاضاست، حمایت خواهد کرد، علاوه بر تحلی اعضای اوپک یا پس از سهمیه تولیدشان، نفت بیشتر از سوی لیگ در راه بازار است و ایران هم منظر شستی تحریم‌های آمریکا پس از روی کار آمدن جو بایدن در ۲۰۲۱ و برای اولین صادره است. «براساس گزارش پالست، اعضای اوپک پس از چهار ماه پس از تصمیم رقیب در راه سهمیه تولید اوریل دیدار خواهند کرد. هفته‌ها آینده مشخص خواهد کرد آیا رویکرد جدید عربستان سعودی آن طور که این کشور امیدوار بوده است، سود بیشتر و همبستگی اعضای اوپک را به دنبال داشته است یا خیر.

مدیرعامل توتال، اعلام کرد که سرمایه‌گذاری این شرکت در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر در سال ۲۰۲۱ ادامه می‌یابد. به گزارش ایلنا، باترک یپیان؛ مدیرعامل توتال، اعلام کرد که توتال در سال ۲۰۲۱، به همان اندازه با سال‌ها در اضافه کردن دارایی‌های مربوط به انرژی‌های تجدیدپذیر فعال است. توتال در تلاش است وابستگی خود به نفت را کاهش دهد و به سمت برق توتال در انرژی‌های تجدیدپذیر سوق یابد. هدف توتال این است که ظرفیت تولید انرژی تجدیدپذیر ناخالص ۳۵ گیگاوات تا اواسط سال ۲۰۲۵ گیگاوات برساند. مدیرعامل توتال اظهار کرد: «خود ما سرمایه‌گذاری این شرکت به برای برق و انرژی‌های تجدیدپذیر در سال ۲۰۲۱، فراتر از دومیلیارد دلار خواهد بود. بویان، در پاسخ به پرسش‌هایی که آیا توتال هنوز در آینده به دنبال اکتشاف نفت است یا خیر، گفت: «این شرکت روی هزینه‌های تمرکز خواهد کرد».